
ACTIVO                                                 

FONDOS DISPONIBLES                                     

INVERSIONES                                            

CARTERA DE CRÉDITOS                                    

(PROVISIONES PARA CRÉDITOS INCOBRABLES)                

CUENTAS POR COBRAR                                     

PROPIEDADES Y EQUIPO                                   

OTROS ACTIVOS                                          

PASIVOS                                                

OBLIGACIONES CON EL PÚBLICO                            

DEPÓSITOS A LA VISTA                                   

DEPÓSITOS A PLAZO                                      

DEPÓSITOS RESTRINGIDOS                                 

CUENTAS POR PAGAR                                      

OBLIGACIONES FINANCIERAS                               

OTROS PASIVOS                                          

PATRIMONIO                                             

CAPITAL SOCIAL                                         

RESERVAS                                               

SUPERÁVIT POR VALUACIONES                              

RESULTADOS                                             

Nombre de la cuenta 2023 2024

 $94.121.891,21 

 $6.181.791,72 

 $10.323.024,31 

 $75.803.562,62 

 $-4.459.720,71 

 $1.162.345,00 

 $1.884.965,48 

 $3.225.922,79 

 $82.643.368,63 

 $74.603.153,08 

 $14.266.622,31 

 $60.004.427,30 

 $332.103,47 

 $2.418.736,97 

 $5.537.854,59 

 $83.623,99 

 $11.478.522,58 

 $2.149.812,68 

 $7.006.669,57 

 $1.237.724,71 

 $1.084.315,62 

 $121.922.818,10 

 $15.777.461,50 

 $13.447.867,75 

 $89.547.833,24 

 $-5.315.969,27 

 $1.196.284,43 

 $2.412.017,08 

 $4.857.323,37 

 $107.401.099,37 

 $99.734.218,05 

 $17.253.569,05 

 $82.307.575,50 

 $173.073,50 

 $3.343.473,26 

 $4.218.291,49 

 $105.116,57 

 $14.521.718,73 

 $2.737.065,35 

 $9.978.445,51 

 $466.453,78 

 $1.339.754,09 

Balance de Situación Comparativo
Dos Últimos Ejercicios Económicos

Mejoramos tu calidad de vida www..coopgualaquiza.fin.ec


